

Anexa 32 N - Stocuri - Piese pentru gospodaria de combustibil

Nr. crt.	Nr. inventar	DENUMIRE MATERIAL	U.M.	Cant.	Valoare unitară de eval., excl. TVA (lei)	Val. totală de eval., excl. TVA (lei)	Val. totală de pornire la licitație, excl. TVA (lei)
3366	40301656	CIOCANE UM 128 0109	buc	97,00	124,73	12.098,81	5.444,46
3367	40301664	CURATITOR T2428	buc	2,00	8,80	17,60	7,92
3368	40301672	CURATITOR DE SINA T2428	buc	1,00	8,80	8,80	3,96
3370	40301697	CUTIT 2428-78/A	buc	4,00	2,82	11,28	5,08
3540	40306766	CILINDRU BASCULARE T-2428 78	buc	1,00	500,00	500,00	225,00
3563	40308193	CORP BLOC T2428	buc	1,00	293,92	293,92	132,26
1891	50301120	CAUCIUC PROFILAT PT.TAMBUR D650MM L1500	buc	2,00	958,08	1.916,16	862,27
3567	40308240	CUPLAJ ELASTIC T-3214-80	buc	1,00	6,78	6,78	3,05
3594	40310696	CUPLAJ CH-600 MA 100 110	buc	3,00	281,77	845,31	380,39
3755	40600672	FALCA BM 1259 UC 58	buc	12,00	122,42	1.469,04	661,07
3762	40600945	FALCA UC 5001-15	buc	22,00	73,45	1.615,90	727,16
4234	41603196	PLACA UZURA UM-128-37PS.GRAT CONC	buc	2,00	3,87	7,74	3,48
4880	41805410	SUPAPA SPM 6.04 M-14 PS.MAS PREL	buc	2,00	29,23	58,46	26,31
4823	41803245	SUPAPA DE SENS DUBLU T-3214-80/A	buc	14,00	28,53	399,42	179,74
4226	41602634	PIULITE OLANDEZE T-2428 78/A	buc	10,00	0,35	3,50	1,58
4771	41800977	SUPAPA APROPIERE 78A	buc	4,00	3,90	15,60	7,02
4315	41701616	RAZUITOR	buc	32,00	7,05	225,60	101,52
4316	41701624	RAZUITOR	buc	80,00	7,05	564,00	253,80
4212	41602128	PLACA UM 128 02 30 20	buc	1,00	16,20	16,20	7,29
4383	41703814	RAZUITOR 8-36-39	buc	31,00	7,05	218,55	98,35
4384	41703822	RAZUITOR 8-36-40	buc	38,00	7,05	267,90	120,56
4760	41800583	SAIBA DINT.CONCASOR	buc	16,00	195,87	3.133,92	1.410,26
4822	41803220	SUPAPA T-1869-78-4110	buc	8,00	23,95	191,60	86,22
3059	41801988	SUPAPA SENS DUBLU T 3214	buc	4,00	10,21	40,85	18,38
3140	41803382	SEMITAMBUR BR 1 1810 01	buc	8,00	180,66	1.445,28	650,37
3194	41804127	SUPAPA APROPIERE RAPIDA T 2428	buc	11,00	44,39	488,24	219,71
3216	41804578	SUPAPA APROPIERE RAPIDA	buc	1,00	3,90	3,90	1,75
3230	41804883	SUPAPA DE SENS DUBLU T-3214-80	buc	5,00	34,16	170,80	76,86
898	40402338	DISTRIBUITOR 10.04 N PS.MAS PRELUAT	buc	1,00	84,83	84,83	38,17
297	40201446	BOLT BM 1277 CONCASOR COMB	buc	12,00	15,20	182,39	82,07
298	40201462	BUCSA DISTANTIARA T3214-80/a	buc	1,00	8,94	8,94	4,02
634	40305111	CUPLAJE CH MA 50 PS.BENZI TRANSP	buc	4,00	117,52	470,08	211,54
888	40401665	DISTANTIER 128-01-08 PS.CONC	buc	12,00	0,35	4,23	1,90
897	40402274	DISTANTIER 2 UM-128	buc	38,00	0,70	26,76	12,04
1429	41200504	LAGAR 2 UM 77-1600	buc	1,00	1.789,23	1.789,23	805,15
1443	41200850	LAGAR 1 BM-1125 PS.GRATAR BARE	buc	1,00	239,54	239,54	107,79
3104	40101486	ACCESORII LAGAR	buc	3,00	14,89	44,67	20,10
4623	41716367	REGULATOR DIRECT TEMP	buc	1,00	0,56	0,56	0,25
4624	41716391	REGULATOR DIRECT TEMP	buc	7,00	0,56	3,92	1,76
4854	41804328	SEGMENT ROLA TIP I	buc	70,00	497,86	34.850,20	15.682,59
4855	41804352	SEMIPLACA TREC.II	buc	1,00	1.035,32	1.035,32	465,89
4856	41804377	SEMIPLACA TRECERE I.	buc	1,00	1.074,42	1.074,42	483,49
4872	41804842	SUPAPA RETINERE	buc	2,00	112,34	224,68	101,11
3426	40303700	CARUCIOR PORT CABLU	buc	27,00	145,31	3.923,37	1.765,52
4941	41901433	TIJA ELASTICA 1600	ml	120,00	8,45	1.014,00	456,30
3670	40401302	DISTRIBUITOR SUP SPIPC 10041	buc	1,00	343,55	343,55	154,60
3675	40401497	DISTRIBUITOR ROBINET 65.12	buc	3,00	32,34	97,02	43,66
3619	40400043	DROSEL 811222101	buc	1,00	9,51	9,51	4,28
4239	41603686	POMPA MPU 03.120.070.	buc	4,00	887,37	3.549,48	1.597,27
3011	41801256	SEMICUPLAJ RIGID T3214-80	buc	2,00	1.163,20	2.326,40	1.046,88
3078	40100676	ACCESORII LAGAR TSN	buc	2,00	19,48	38,96	17,53
3141	40102368	ARC BM.1259 UC.580122A	buc	10,00	177,01	1.770,10	796,55
2935	41800173	SUPAPA IMPIT-5	buc	1,00	91,54	91,54	41,19
4897	41900045	TIJE ELASTICE	ml	130,00	8,45	1.098,50	494,33
3465	40304607	CLEMA TIP-4	buc	600,00	4,25	2.550,00	1.147,50
3574	40308876	CUPLAJ CND DR 212730	buc	3,00	123,98	371,94	167,37
4840	41803993	SEGMENT ROLA BM 270/125	buc	36,00	103,46	3.724,56	1.676,05
4807	41802195	SEMIINEL	buc	14,00	7,75	108,50	48,83
4808	41802201	SECTOR MIJLOC	buc	4,00	39,44	157,76	70,99
4811	41802396	SET GOARNE 24V	buc	1,00	25,55	25,55	11,50
4819	41803052	SUPAPA RET.	buc	2,00	101,19	202,38	91,07
					TOTAL	87.478,04	39.365,12

MANAGER GENERAL,
OVIDIU DUMITRESCU



ÎNTOCMIT,
 INGINER ȘEF
DUMITRU NISTOR

